NP
Souhrnný přehled
Jmenovitý výkon Jmenovitá Šířka Celková výška
15 min.vyb. kapacita (Ah) Délka (včetně svorek) (včetně svorek) Hmotnost
Typ Typ FR* Napětí (V)  pro  1,67 V/čl.         (C20 - Ah) mm mm mm kg Konfigurace Typ
NPX50-6 NPX50-6FR 6 50 W/článek 13 151 50 100 2,09 1 C
NPX24-12 NPX24-12FR 12 24 W/článek 6 151 51 100 2,28 4 záp. A kl. C
NPX25-12 NPX25-12FR 12 23 W/článek 5 90 70 107 1,95 1 C
NPX35-12 NPX35-12FR 12 35 W/článek 8 151 65 100 2,75 4 A/C
NPX80-12 NPX80-12FR 12 80 W/článek 20 181 76 167 6,35 2 E
NPX100-12 NPX100-12FR 12 95 W/článek 28 166 125 175 9,70 2 E
NPX135-12 NPX135-12FR 12 135 W/článek 33 197 130 158+ 11,94 1 E
NPX150-12 NPX150-12FR 12 150 W/článek 40 197 165 172 14,29 2 G
Řada baterií DataSafe®  NPX
Jmenovitá Celková výška
kapacita Délka Šířka (včetně svorek) Hmotnost  Konfigurace Typ
Typ Typ FR* Napětí (V)          (C20 - Ah) mm mm mm kg
NP1.2-6 NP1.2-6FR 6 1,2 97 25 56 0,30 1 A
NP2.8-6 NP2.8-6FR 6 2,8 67 33 105 0,59 2 A
NP3-6 NP3-6FR 6 3,0 134 33 67 0,69 1 A
NP4-6 NP4-6FR 6 4,0 70 47 105 0,80 5 A
NP7-6 NP7-6FR 6 7,0 151 33 100 1,28 1 A
NP10-6 NP10-6FR 6 10,0 151 50 101 1,99 1 A
NP12-6 NP12-6FR 6 12,0 151 50 101 2,03 1 C
NP0.8-12 NP0.8-12FR 12 0,8 96 25 61 0,37 7 H/I
NP1.2-12 NP1.2-12FR 12 1,2 97 48 56 0,57 3 A
NP2-12 NP2-12FR 12 2,0 150 20 89 0,70 8 B
NP2-12C NP2-12CFR 12 2,0 182 24 61 0,73 6 D
NP2.3-12 NP2.3-12FR 12 2,3 178 35 67 0,98 1 A
NP2.9-12 NP2.9-12FR 12 2,9 79 56 105 1,24 1 A
NP3.4-12 NP3.4-12FR 12 3,4 134 67 67 1,39 3 A
NP5-12 NP5-12FR 12 5,0 90 70 107 1,81 1 A/C
NP7-12 NP7-12FR 12 7,0 151 65 100 2,59 4 A/C
NP10-12 NP10-12FR 12 9,5 151 65 118 3,27 4 A
NP12-12 NP12-12FR 12 12,0 151 98 100 4,06 4 C
NP18-12 NP18-12FR 12 17,2 181 76 167 6,17 2 E/G
NP24-12 NP24-12FR 12 24,0 166 175 125 9,07 2 E/G
NP33-12 NP33-12FR 12 33,0 197 131 158+ 11,79 1 E/G
NP38-12 NP38-12FR 12 38,0 197 165 172 14,59 2 G
NP55-12 NP55-12FR 12 55,0 229 138 207+ 18,01 1 G
NP65-12 NP65-12FR 12 65,0 350 166 174 23,63 2 G
NP75-12 NP75-12FR 12 75,0 259 169 208+ 26,50 1 G
NP90-12 NP90-12FR 12 90,0 304 168 229 31,18 1 G
NP100-12 NP100-12FR 12 100,0 329 174 214+ 32,50 1 G
NP120-12 NP120-12FR 12 120,0 407 173 235 38,41 1 G
NP150-12 NP150-12FR 12 150,0 483 170 241 44,50 1 G
NP200-12 NP200-12FR 12 200,0 522 240 218+ 64,50 3 G
Řada baterií Genesis®  NP
VYSVĚTLIVKY:
* FR: Ul94-VO, Nádoba a víko z oheň nešířícího materiálu  (Oxygen index 28)
+ Výška je vztažena k horní hraně víka. Celková výška včetně svorek závisí na konfiguraci.